[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «КАБАНСКЫН АЙМАГ» гэhэн

МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2021г.                                                                                          № 814
с. Кабанск

Об утверждении перечня мероприятий

 в целях софинансирования которых в 2021 году предоставляется
Субсидия на развитие и укрепление материально-технической
базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей
до 50 тысяч человек
       В соответствии с Решением Совета депутатов МО «Кабанский район» РБ «О бюджете МО «Кабанский район» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» от 23.12.2020 года №204 (в редакции от 11.06.2021 г.  №237), Администрация МО «Кабанский район» РБ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мероприятий в целях софинансирования которых в 2021 году предоставляется Субсидия на развитие и укрепление материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек, в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по социальным вопросам (А.С. Новолотская).
Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                                                      А.А. Сокольников
___________________________________________
             Проект подготовлен МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи»
Приложение 1

к Постановлению Администрации

МО «Кабанский район»

от 24.06.2021г. № 814
Перечень мероприятий в целях софинансирования которых в 2021 году предоставляется Субсидия на развитие и укрепление материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	№
	Наименование дома (ов) культуры

(и их филиалов)
	Наименование мероприятий на развитие и укрепление материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	Сумма, рублей

	1.
	Романовский филиал МАУ «РДК»
	Приобретение кресел в зрительный зал, приобретение одежды сцены
	320 000,00

	2.
	Тресковский филиал МАУ «РДК»
	Приобретение одежды сцены, приобретение звуковой аппаратура (колонок)
	205 204,00

	3.
	Ранжуровский филиал МАУ «РДК»
	Приобретение костюмов для НФА «Байгалай Долгин», приобретение радиомикрофонов
	180 000,00

	4.
	Брянский филиал МАУ «РДК»
	Приобретение звуковой аппаратура (колонок), радиомикрофонов
	105 204,00

	5.
	Шигаевский филиал МАУ «РДК»
	Приобретение радиомикрофонов
	30 000,00

	6.
	Шергинский филиал МАУ «РДК»
	Приобретение радиомикрофонов
	30 000,00

	7.
	Выдринский филиал МАУ «РДК»
	Приобретение костюмов для хореографического ансамбля «Лицедеи»
	64 468,93

	8.
	МАУК «Корсаковский ЦЭК»
	Приобретение костюмов для НФА «Худара»
	150 000,00

	Итого

	1 084 876,93

PAGE